

*AHO ApS
Munkerisparken 9
3460 Birkerød*

CVR-nummer: 26027071

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017
opstillet uden revision eller review*

(17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2018

Dirigent:

Anders Højgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

AHO ApS
Munkerisparken 9
3460 Birkerød

CVR-nr.: 26 02 70 71
Kommune: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Direktion

Anders Højgaard

Revisor

LINDHOLM REVISION
Tune Center 16
4030 Tune

CVR-nr.: 38 24 86 77

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber samt øvrige værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været væsentlige usædvanlige forhold.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 1.619.129, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 59.808.249 og en egenkapital på kr. 59.752.763.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et positivt resultat for efterfølgende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016 kr. 1000
Andre eksterne omkostninger.....	-193.584	-225
BRUTTORESULTAT	-193.584	-225
1 Personalemkostninger	-969.466	0
DRIFTSRESULTAT	-1.163.050	-225
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-15.177	-16.662
Andre finansielle indtægter	3.886.454	5.569
Andre finansielle omkostninger	-627.010	-18
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	2.081.217	-11.336
2 Skat af årets resultat	-462.088	-1.188
ÅRETS RESULTAT	1.619.129	-12.524
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	8.000.000	16.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	-15.177	-16.662
Overført resultat	-6.365.694	-11.862
DISPONERET I ALT	1.619.129	-12.524

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
Kapitalandele i associerede virksomheder	3.760.674	3.776
Finansielle anlægsaktiver	3.760.674	3.776
ANLÆGSAKTIVER	3.760.674	3.776
3 Selskabsskat	143.157	0
Andre tilgodehavender	0	2
Udskudt skatteaktiv	0	0
Periodeafgrænsningsposter.....	0	2
Tilgodehavender	143.157	4
Andre værdipapirer og kapitalandele	54.452.744	65.419
Værdipapirer og kapitalandele	54.452.744	65.419
Likvide beholdninger	1.451.674	5.548
OMSÆTNINGSAKTIVER	56.047.575	70.971
AKTIVER	59.808.249	74.747

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	13.670.760	13.686
Overført resultat	39.957.003	46.323
Forslag til udbytte for regnskabsåret	6.000.000	14.000
4 EGENKAPITAL	59.752.763	74.134
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	16
5 Selskabsskat	0	597
Anden gæld	35.486	0
Kortfristede gældsforpligtelser	55.486	613
GÆLDSFORPLIGTELSE	55.486	613
PASSIVER	59.808.249	74.747
6 Nærtstående parter		

NOTER

	2017	2016 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	957.728	0
Andre omkostninger til social sikring	11.738	0
	<hr/>	<hr/>
Personaleomkostninger i alt	969.466	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede personer i regnskabsåret 1.		
2 Skat af årets resultat		
Årets selskabsskat	462.088	974
Nedskrivning skatteaktiv	0	214
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	462.088	1.188
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
3 Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat.....	-597.112	0
Betalt ordinær aconto skat.....	0	22
Indeholdt udbytteskat	0	105
Udenlandsk udbytteskat	83.102	0
Skat af årets resultat	-462.088	-974
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	601.321	250
Betalt frivillig aconto skat	500.000	0
Procentregulering, selskabsskat.....	-4.066	0
Betalt ordinær aconto skat.....	22.000	0
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat i alt.....	143.157	-597
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponeri- ng	Ultimo
4 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.685.937	0	-15.177	13.670.760
Overført resultat	46.322.696	0	-6.365.693	39.957.003
Forslag til udbytte for regnskabsåret	14.000.000	-16.000.000	8.000.000	6.000.000
	<u>74.133.633</u>	<u>-16.000.000</u>	<u>1.619.130</u>	<u>59.752.763</u>

Anpartskapitalen er opdelt i anparter á kr. 100 eller multipla heraf.

	2017	2016 kr. 1000
5 Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat.....	597.112	0
Betalt ordinær aconto skat.....	0	-22
Indeholdt udbytteskat	0	-105
Udenlandsk udbytteskat	-83.102	0
Skat af årets resultat	462.088	974
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-601.321	-250
Betalt frivillig aconto skat	-500.000	0
Procentregulering, selskabsskat.....	4.066	0
Betalt ordinær aconto skat.....	-22.000	0
Selskabsskat i alt.....	<u>-143.157</u>	<u>597</u>

NOTER

2017 2016
kr. 1000

6 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Anders Højgaard, Munkerisparken 9, 3460 Birkerød.

AHO ApS's nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter tilknyttede virksomheder, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers relaterede familiemedlemmer.

Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnt personkreds har væsentlige interesser.

Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter.